101 saumata et una emina annone.

(fol. 18) Summa summarum omnium expensarum factarum per cameram
in 18 annis predictis est:
3581 227 flor. auri 3 quart. .
233 777 agn. auri cum dimidio.
54 625 regal. auri cum dimidio.
439 den. ad massiam auri.
3034 ducati auri.
318 Januen. auri.
225 duple auri cum dimidia.
1 390 Parisien auri.
340 den. ad cathedram. auri.
32 den. ad reginam auri.
71 Marobotini auri.
72207 Ib. 14 sol. 2 den. Tur. gross. cum o rot..
4 1b. 14 sol. 2 den. Tur. gross. mixtorum.
3245 Ib. 13 sol. 8 den. cum dimidia Tur. gross. cum o longa.
1222 lb. 15 sol. 6 den. Julh. argenti.
(fol. 18v) 44 Ib.-1 sol. Robertor. argenti.
1422 1b. 14 sol. 8 den. obol. argenti.
7 sol. 4 den. cum dimid. sterling. .
6019 Ib. 8 sol. 8 den. Valos..
120 1b. 9 sol. 3 den. Robert. nigr. .
13987 Ib. 14 sol. 7 den. put. Tur. parv. et coron. .
1040 Ib. 18 sol. Tur. parv. debilium.
23 1pb21b. 15l “sol.F 2 Nden tob Vien
1792 1b. 1 sol. 6 den. ob. Johanninorum parvorum.

c {r]
* Im Text VIT I 1!; iiber VII ist offenbar ein M filr C zu setzen,
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200 lib. 3 den. monete parve ducis Burgundie.
17 sol. 10 den. regalium Massilien. .
5 den Gebennen. 5 unc. 9 den. purt. auri pond. Avin. .
412 march. | unc. raedius quart. arg. ponderis Avin. .
4 march. 6 unc. 2 quart. arg. ponderis curie.
6 anuli auri et unus zaphirus.
(fol. 19) Sequitur cambium factum per cameram de certis peccuniis auro
et argento supra reciptis per prefatam cameram.
Fuit enim factum cambium et fabricatura diversis vicibus et tempori-
bus per dictam cameram de:

Es folgen nun die einzelnen in Betracht kommenden Miinzen.
Daran schliesst sich fol. 20 die Schlussabrechnung:

Et sic deductis omnibus expensis de summa universali receptorum
predicta diligenti calculatione facta de ipsis et auro et argento monetis
aureis et argenteis ac cupris tam cambitis quam fabricatis et conversis in
florenis et aliis computatis et compensatis tenentur respondere domino
nostro pape camerarius et executor domini A[demarii] quondam episcopi
Massiliensis et dominus Guido Radulphi thesaurarius predicti pro rata
temporis sui:

391 539 flor. auri et octav(us).
38481 agn. auri cum dimidio.
24 001 fl. regal. auri.

203 ducati.

28 Januen. auri.

163 den. ad massiam auri.

6 Maioricen auri.

11759 dupl. 1 quart. auri.

12 den. ad cathedram auri.

67 marobotini auri.

141 den. ad reginam.

2 Parizinis parvis.

1 den. Ungar. auri.

18 march. 6 unc. 4 den. auri ponderis Avin. .
548 1b. 12 sol. 7 den. cum dimidio Tur. gross. cum o rotunda.
210 Ib. 19 sol. 10 den. Tur. gross. cum o longa.
47 1b. 4 soll. 11 den. obol. argenti.